
 
 

Návod 
 

Arial – Anténa 

 

Teleskopická anténa slouží pro příjem stanic, vysílaných v pásmu VKV (FM) a III.Band. Pro 

příjem stanic v pásmu L (vysílání DAB v ČR) je anténa zabudovaná uvnitř přístroje, 

teleskopická anténa se v tom případě vytahovat nemusí. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Power – Napájení 

 
Autotune – automatické ladění se při prvním zapnutí rádia zahájí automaticky hned po výběru a 

potvrzení jazyka. Automatické ladění můžete také vyvolat později: MENU  -  AUTOTUNE  -  

SELECT 

 
 

Source – Zdroj 

 

Přepíná mezi příjmem DAB a FM 

 

 
 

Standby – Pohotovostní režim 

 

Tlačítko se symbolem vypínače slouží k zapnutí a vypnutí přístroje. Pokud je přijímač připojen 

pomocí adaptéru k elektrické síti, zůstává při vypnutí v režimu Standby (pohotovostní režim). 

 

 
 

 

 

 



Volume – Hlasitost 

 

 
 

Change Digital Station – Změna stanice v DABu: výběr poslechu mezi nalezenými DAB stanicemi. 

 

 
 

Change FM Station – Změna FM stanice 

Přijímač automaticky vyhledá dostupné FM stanice, podržíte li tlačítko[ >] cca 2 sekundy, nebo 

jeho opakovaným krátkým stisknutím můžete ladit stanici ručně: 

 

Seek – Hledání 

 

 
 

Manual tune – Manuální ladění 

 

 
 

Presets – Předvolby 

 

Můžete si uložit 16 DAB a FM stanic do předvoleb: 

 

 
 

Select – Výběr 

, 

 
 

textSCAN
TM 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Menu 

 

 
 

Autotune – Automatické ladění 

 

K přijímači PURE One Mi lze 

dokoupit nabíjecí akumulátor 

ChargePAK A1. Nabíjí se 

automaticky vždy, když je 

přijímač, do něhož je vložen, 

připojen  k elektrické síti. 



 
 

Language – Jazyk 

 

 
 

Více v angličtině na http://support.pure.com 

 

Technické specifikace: 
Rádio: Digital and FM. 

Pásma: DAB Band III /L-band, FM 87.5-108 MHz, příjem DAB/DAB+/DMB-R/FM 

Parametric stereo decodér až do 256 kbps  

Audio: 1W RMS Full-range 2.5" repro 

Konektor: 5V Mini USB napájení, také sw update 

Napájení: 230V AC na 5V (800 mA) Mini USB externí napáječ nebo akumulátor ChargePAK A1. 

Spotřeba: Standby: 0.61W Activní: 1.53W. 

Certifikáty: CE marked. Compliant with the EMC and Low Voltage Directives 

(2004/108/EC and 2006/95/EC). ETSI EN 300 401 compliant. 

 
Servisní místo:   TELEKO, s.r.o., Pod Hvězdárnou 453, 26101 Příbram II 

   +420 318 632 982 

   informace@teleko.cz 


